
1 GRUPP
3 paremat T ja 3 paremat P

J Kool 60mP P P KP P P PP P P 60mT T T KT T T PT T T PTJ Kokku Koht
1 Paikuse PK 31 28 16 28 24 20 29 28 27 31 25 13 31 27 15 29 20 14 31 467 I
2 Sauga PK 29 27 25 26 25 23 26 25 21 29 12 10 29 11 10 31 24 11 28 422 II
3 Audru Kool 24 22 21 31 29 18 31 23 10 23 21 19 28 20 18 23 19 15 26 421 III
4 Tori PK 24 15 14 14 11 8 24 20 17 28 24 17 24 23 22 27 26 22 25 385 4
5 Sindi G 20 18 14 21 19 15 18 16 14 26 22 20 26 21 13 28 25 17 27 380 5
6 Kilingi-Nõmme G 27 18 12 27 22 16 19 12 11 27 16 15 25 19 17 21 16 9 29 358 6

2 GRUPP
3 paremat T ja 3 paremat P

J Kool 60mP P P KP P P PP P P 60mT T T KT T T PT T T PTJ Kokku Koht
1 Lindi LA/AK 29 26 25 31 29 27 31 26 22 24 22 14 28 17 13 29 27 20 31 471 I
2 Metsapoole PK 27 24 22 26 25 21 28 27 25 31 21 18 31 23 15 26 25 24 28 467 II
3 Tõstamaa KK 31 28 17 28 23 22 29 23 21 26 26 24 27 25 22 23 22 17 26 460 III
4 Uulu PK 23 19 15 24 20 18 24 14 13 29 28 18 29 26 24 31 28 19 29 431 4
5 Jõõpre PK 22 20 17 19 16 13 20 16 15 27 20 16 21 18 16 21 15 13 27 352 5

3 GRUPP
3 paremat T ja 3 paremat P

J Kool 60mP P P KP P P PP P P 60mT T T KT T T PT T T PTJ Kokku Koht
1 Tootsi LA/PK 31 27 23 31 28 24 31 27 26 26 25 20 29 28 27 27 26 24 29 509 I
2 Pärnjõe PK 29 28 26 29 27 22 29 23 22 31 27 24 31 24 22 25 23 20 31 493 II
3 Lavasaare LA/AK 25 24 22 26 25 23 28 25 24 29 28 22 26 25 23 31 29 28 28 491 III

POISID TÜDRUKUD
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Kati ja Mati Spordimängud

27.05.2015.

Audru staadion

I grupp

Pendel TJ

Kool Aeg Punkte Koht

1 Paikuse PK 1.23,1 31 I

2 Kilingi-Nõmme G 1.23,6 29 II

3 Sauga PK 1.24,0 28 III

4 Sindi G 1.26,4 27 4
5 Audru Kool 1.27,2 26 5
6 Tori PK 1.29,9 25 6

I gr. P 60m

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht Punktid

1 Chris Aidulo 2004 Paikuse Põhikool 9.29 I 31

2 Anders Vugt 01/01/2004 Sauga pk 9.68 II 29

3 Henri Ilves 2004 Paikuse Põhikool 9.69 III 28

4 Sander Statsenko 2003 K.-Nõmme g 9.80 4.-5. 27
5 Kevin Reimann 17/04/2005 Sauga pk 9.80 4.-5. 27
6 Kauri Auväärt 23/03/2004 Sauga pk 9.84 6 25
7 Kaarel Martin Seling 2003 Audru Kool 9.85 7.-8. 24
8 Rasmus Kask 4 Tori PK 9.85 7.-8. 24
9 Kaspar Veskimägi 2004 Audru Kool 9.89 9 22

10 Hindrek Saunanen 2004 Audru Kool 9.95 10 21
11 Adrian Divonin 4 Sindi G 9.99 11 20
12 Handero Heinastu 2003 Audru Kool 10.12 12 19
13 Milo Vill 2004 K.-Nõmme g 10.15 13.-14. 18
14 Jüri Jefimov 3 Sindi G 10.15 13.-14. 18
15 Sven Tagu 2003 Paikuse Põhikool 10.16 15 16
16 Art Lemets 4 Tori PK 10.18 16 15
17 Carl Robyn Valdaru 4 Tori PK 10.20 17.-18. 14
18 Kristo Käämer 4 Sindi G 10.20 17.-18. 14
19 Oliver Rätsep 2004 K.-Nõmme g 10.25 19.-21. 12
20 Rasmus Rist 2004 K.-Nõmme g 10.25 19.-21. 12
21 Mathias Buht 4 Sindi G 10.25 19.-21. 12
22 Arit Allik 4 Tori PK 10.27 22 9
23 Ken Talpas-Taltsepp 2003 Paikuse Põhikool 10.28 23 8
24 Henri Pärn 12/08/2005 Sauga pk 10.58 24 7

I gr. P kaugus

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Punkte

1 Kaspar Veskimägi 2004 Audru Kool 3.77 I 31

2 Kaarel Martin Seling 2003 Audru Kool 3.73 II 29

3 Chris Aidulo 2004 Paikuse Põhikool 3.71 III 28

4 Sander Statsenko 2003 K.-Nõmme g 3.69 4 27
5 Anders Vugt 01/01/2004 Sauga pk 3.69 5 26
6 Kauri Auväärt 23/03/2004 Sauga pk 3.60 6 25
7 Henri Ilves 2004 Paikuse Põhikool 3.56 7 24
8 Kevin Reimann 17/04/2005 Sauga pk 3.47 8 23
9 Rasmus Rist 2004 K.-Nõmme g 3.40 9 22

10 Mathias Buht 4 Sindi G 3.36 10 21
11 Ken Talpas-Taltsepp 2003 Paikuse Põhikool 3.36 11 20
12 Jüri Jefimov 3 Sindi G 3.36 12 19



13 Handero Heinastu 2003 Audru Kool 3.34 13 18
14 Sven Tagu 2003 Paikuse Põhikool 3.34 14 17
15 Oliver Rätsep 2004 K.-Nõmme g 3.33 15 16
16 Adrian Divonin 4 Sindi G 3.28 16 15
17 Arit Allik 4 Tori PK 3.27 17 14
18 Milo Vill 2004 K.-Nõmme g 3.21 18 13
19 Henri Pärn 12/08/2005 Sauga pk 3.18 19 12
20 Rasmus Kask 4 Tori PK 3.12 20 11
21 Hindrek Saunanen 2004 Audru Kool 3.12 21 10
22 Kristo Käämer 4 Sindi G 3.10 22 9
23 Carl Robyn Valdaru 4 Tori PK 3.03 23 8
24 Art Lemets 4 Tori PK 2.89 24 7

I gr. P pall

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Punkte

1 Kaarel Martin Seling 2003 Audru Kool 46.40 I 31

2 Ken Talpas-Taltsepp 2003 Paikuse Põhikool 37.18 II 29

3 Chris Aidulo 2004 Paikuse Põhikool 35.84 III 28

4 Henri Ilves 2004 Paikuse Põhikool 35.70 4 27
5 Anders Vugt 01/01/2004 Sauga pk 35.66 5 26
6 Kevin Reimann 17/04/2005 Sauga pk 35.64 6 25
7 Arit Allik 4 Tori PK 34.60 7 24
8 Handero Heinastu 2003 Audru Kool 34.48 8 23
9 Sven Tagu 2003 Paikuse Põhikool 33.96 9 22

10 Henri Pärn 12/08/2005 Sauga pk 33.10 10 21
11 Rasmus Kask 4 Tori PK 31.15 11 20
12 Milo Vill 2004 K.-Nõmme g 31.08 12 19
13 Jüri Jefimov 3 Sindi G 30.80 13 18
14 Art Lemets 4 Tori PK 30.62 14 17
15 Kristo Käämer 4 Sindi G 30.54 15 16
16 Kauri Auväärt 23/03/2004 Sauga pk 30.28 16 15
17 Adrian Divonin 4 Sindi G 30.10 17 14
18 Carl Robyn Valdaru 4 Tori PK 30.07 18 13
19 Sander Statsenko 2003 K.-Nõmme g 29.90 19 12
20 Rasmus Rist 2004 K.-Nõmme g 28.40 20 11
21 Kaspar Veskimägi 2004 Audru Kool 27.00 21 10
22 Oliver Rätsep 2004 K.-Nõmme g 25.84 22 9
23 Hindrek Saunanen 2004 Audru Kool 25.80 23 8
24 Mathias Buht 4 Sindi G 24.98 24 7

I gr. T 60m

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht Punktid

1 Grete Rebane 2004 Paikuse Põhikool 9.51 I 31

2 Carlyn Pukk 11/02/2004 Sauga pk 9.53 II 29

3 Enely Tammann 4 Tori PK 9.59 III 28

4 Grethe Karoline Kaljaste 2005 K.-Nõmme g 9.60 4 27
5 Laura Teidearu 4 Sindi G 9.65 5 26
6 Triine Kose 2004 Paikuse Põhikool 9.70 6 25
7 Emma Rätsep 4 Tori PK 9.78 7 24
8 Elisbet Hanna Põrk 2004 Audru Kool 9.84 8 23
9 Getter Akkaja 3 Sindi G 9.95 9 22

10 Laura Kallas 2004 Audru Kool 10.00 10 21
11 Katariina Rõngelep 4 Sindi G 10.14 11 20
12 Laura Luik 2004 Audru Kool 10.20 12.-13. 19
13 Laura Orasmäe 2003 Audru Kool 10.20 12.-13. 19
14 Mary Elisee Reinsalu 4 Tori PK 10.20 14 17



15 Iiris Kangur 2006 K.-Nõmme g 10.24 15 16
16 Greete-Liis Krapp 2005 K.-Nõmme g 10.25 16 15
17 Marii-Eliise Lumijõe 4 Tori PK 10.28 17 14
18 Pille-Riin Reigo 2004 Paikuse Põhikool 10.32 18 13
19 Pilleriin Türnpu 12/07/2005 Sauga pk 10.40 19 12
20 Airin Meos 2004 Paikuse Põhikool 10.50 20 11
21 Hannabell Žukov 07/06/2004 Sauga pk 10.60 21 10
22 Nelen Haasma 06/11/2003 Sauga pk 10.70 22 9
23 Eliise Mändmets 2004 K.-Nõmme g 10.80 23 8
24 Anges Tomson 4 Sindi G 11.01 24 7

I gr. T kaugus

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Punkte

1 Triine Kose 2004 Paikuse Põhikool 4.02 I 31

2 Carlyn Pukk 11/02/2004 Sauga pk 3.95 II 29

3 Elisbet Hanna Põrk 2004 Audru Kool 3.65 III 28

4 Grete Rebane 2004 Paikuse Põhikool 3.58 4 27
5 Katariina Rõngelep 4 Sindi G 3.58 5 26
6 Grethe Karoline Kaljaste 2005 K.-Nõmme g 3.54 6 25
7 Marii-Eliise Lumijõe 4 Tori PK 3.50 7 24
8 Enely Tammann 4 Tori PK 3.46 8 23
9 Mary Elisee Reinsalu 4 Tori PK 3.43 9 22

10 Getter Akkaja 3 Sindi G 3.41 10 21
11 Laura Kallas 2004 Audru Kool 3.35 11 20
12 Greete-Liis Krapp 2005 K.-Nõmme g 3.35 12 19
13 Laura Luik 2004 Audru Kool 3.35 13 18
14 Iiris Kangur 2006 K.-Nõmme g 3.34 14 17
15 Emma Rätsep 4 Tori PK 3.30 15 16
16 Airin Meos 2004 Paikuse Põhikool 3.30 16 15
17 Laura Orasmäe 2003 Audru Kool 3.20 17 14
18 Laura Teidearu 4 Sindi G 3.15 18 13
19 Anges Tomson 4 Sindi G 3.10 19 12
20 Nelen Haasma 06/11/2003 Sauga pk 3.10 20 11
21 Pilleriin Türnpu 12/07/2005 Sauga pk 3.07 21 10
22 Eliise Mändmets 2004 K.-Nõmme g 2.82 22 9
23 Hannabell Žukov 07/06/2004 Sauga pk 2.77 23 8
24 Pille-Riin Reigo 2004 Paikuse Põhikool 2.50 24 7

I gr. T pall

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Punkte

1 Carlyn Pukk 11/02/2004 Sauga pk 32.76 I 31

2 Grete Rebane 2004 Paikuse Põhikool 31.70 II 29

3 Katariina Rõngelep 4 Sindi G 31.40 III 28

4 Mary Elisee Reinsalu 4 Tori PK 30.00 4 27
5 Marii-Eliise Lumijõe 4 Tori PK 29.87 5 26
6 Laura Teidearu 4 Sindi G 26.73 6 25
7 Nelen Haasma 06/11/2003 Sauga pk 26.23 7 24
8 Laura Kallas 2004 Audru Kool 25.80 8 23
9 Enely Tammann 4 Tori PK 25.56 9 22

10 Greete-Liis Krapp 2005 K.-Nõmme g 24.88 10 21
11 Triine Kose 2004 Paikuse Põhikool 24.80 11 20
12 Laura Luik 2004 Audru Kool 24.49 12 19
13 Emma Rätsep 4 Tori PK 23.53 13 18
14 Getter Akkaja 3 Sindi G 22.50 14 17



15 Eliise Mändmets 2004 K.-Nõmme g 20.58 15 16
16 Elisbet Hanna Põrk 2004 Audru Kool 20.09 16 15
17 Airin Meos 2004 Paikuse Põhikool 19.07 17 14
18 Laura Orasmäe 2003 Audru Kool 19.02 18 13
19 Anges Tomson 4 Sindi G 18.77 19 12
20 Hannabell Žukov 07/06/2004 Sauga pk 16.26 20 11
21 Pilleriin Türnpu 12/07/2005 Sauga pk 15.29 21 10
22 Iiris Kangur 2006 K.-Nõmme g 14.29 22 9
23 Pille-Riin Reigo 2004 Paikuse Põhikool 12.70 23 8
24 Grethe Karoline Kaljaste 2005 K.-Nõmme g DNM



Kati ja Mati Spordimängud

27.05.2015.

Audru staadion

II grupp

Pendel TJ

Kool Aeg Punkte Koht

1 Lindi LA/AK 1.27,5 31 I

2 Uulu PK 1.28,9 29 II

3 Metsapoole PK 1.30,0 28 III

4 Jõõpre K 1.30,7 27 4
5 Tõstamaa KK 1.31,0 26 5

II gr. P 60m

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht Punktid

1 Ardo Leas 2004 Tõstamaa KK 9.86 I 31

2 Karl Orgusaar 16/04/2004 Lindi LaAk 9.90 II 29

3 Karmo Kuristik 2004 Tõstamaa KK 10.00 III 28

4 Albert Sillat 20/02/2005 Metsapoole PK 10.04 4 27
5 Drayan Kirst 10/08/2006 Lindi LaAk 10.10 5 26
6 Jasper Suursild 05/02/2004 Lindi LaAk 10.15 6 25
7 Karel-Denis Martila 12/08/2004 Metsapoole PK 10.18 7 24
8 Ralf Cristofer Pihlak 2005 Uulu PK 10.30 8 23
9 Reimo Taats 2 klass Jõõpre kool 10.50 9.-10. 22

10 Oliver Jakobson 24/08/2004 Metsapoole PK 10.50 9.-10. 22
11 Miron Karula 3 klass Jõõpre kool 10.55 11 20
12 Mihkel Tammer 31/01/2005 Lindi LaAk 10.60 12.-13. 19
13 Kaarup Kask 2005 Uulu PK 10.60 12.-13. 19
14 Marlon Liivaru 1 klass Jõõpre kool 10.65 14.-15. 17
15 Mairold Nuut 2004 Tõstamaa KK 10.65 14.-15. 17
16  Richard Kiviselg 2005 Uulu PK 10.70 16 15
17 Hanno Valk 2005 Uulu PK 10.75 17 14
18 Endrik Seljak 2005 Metsapoole PK 10.85 18 13
19 Maarjo Käär 2004 Tõstamaa KK 10.99 19 12
20 Robert Tate 3 klass Jõõpre kool 11.00 20 11

II gr. P kaugus

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Punkte

1 Karl Orgusaar 16/04/2004 Lindi LaAk 3.59 I 31

2 Jasper Suursild 05/02/2004 Lindi LaAk 3.55 II 29

3 Karmo Kuristik 2004 Tõstamaa KK 3.39 III 28

4 Drayan Kirst 10/08/2006 Lindi LaAk 3.37 4 27
5 Oliver Jakobson 24/08/2004 Metsapoole PK 3.36 5 26
6 Karel-Denis Martila 12/08/2004 Metsapoole PK 3.28 6 25
7 Ralf Cristofer Pihlak 2005 Uulu PK 3.26 7 24
8 Mairold Nuut 2004 Tõstamaa KK 3.23 8 23
9 Ardo Leas 2004 Tõstamaa KK 3.22 9 22

11 Albert Sillat 20/02/2005 Metsapoole PK 3.19 10 21
10 Kaarup Kask 2005 Uulu PK 3.15 11 20
12 Miron Karula 3 klass Jõõpre kool 3.12 12 19
13  Richard Kiviselg 2005 Uulu PK 2.98 13 18
14 Hanno Valk 2005 Uulu PK 2.98 14 17
15 Marlon Liivaru 1 klass Jõõpre kool 2.93 15 16
16 Mihkel Tammer 31/01/2005 Lindi LaAk 2.87 16 15
17 Maarjo Käär 2004 Tõstamaa KK 2.87 17 14



18 Reimo Taats 2 klass Jõõpre kool 2.77 18 13
19 Robert Tate 3 klass Jõõpre kool 2.73 19 12
20 Endrik Seljak 2005 Metsapoole PK 2.68 20 11

II gr. P pall

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Punkte

1 Karl Orgusaar 16/04/2004 Lindi LaAk 41.86 I 31

2 Ardo Leas 2004 Tõstamaa KK 39.62 II 29

3 Karel-Denis Martila 12/08/2004 Metsapoole PK 35.36 III 28

4 Albert Sillat 20/02/2005 Metsapoole PK 35.01 4 27
5 Jasper Suursild 05/02/2004 Lindi LaAk 34.44 5 26
6 Oliver Jakobson 24/08/2004 Metsapoole PK 33.43 6 25
7 Ralf Cristofer Pihlak 2005 Uulu PK 33.19 7 24
8 Maarjo Käär 2004 Tõstamaa KK 30.19 8 23
9 Drayan Kirst 10/08/2006 Lindi LaAk 30.17 9 22

10 Karmo Kuristik 2004 Tõstamaa KK 27.98 10 21
11 Miron Karula 3 klass Jõõpre kool 27.04 11 20
12 Endrik Seljak 2005 Metsapoole PK 27.02 12 19
13 Mairold Nuut 2004 Tõstamaa KK 26.37 13 18
14 Mihkel Tammer 31/01/2005 Lindi LaAk 26.13 14 17
15 Reimo Taats 2 klass Jõõpre kool 24.72 15 16
16 Marlon Liivaru 1 klass Jõõpre kool 24.57 16 15
17 Hanno Valk 2005 Uulu PK 23.58 17 14
18  Richard Kiviselg 2005 Uulu PK 23.47 18 13
19 Robert Tate 3 klass Jõõpre kool 23.05 19 12
20 Kaarup Kask 2005 Uulu PK 20.38 20 11

II gr. T 60m

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht Punktid

1 Kimberly Born 02/12/2004 Metsapoole PK 9.80 I 31

2 Crete Sinimäe 2003 Uulu PK 9.81 II 29

3 Getter Ennok 2005 Uulu PK 9.89 III 28

4 Loore Ritso 2 klass Jõõpre kool 9.93 4 27
5 Kadri Vulkan 2003 Tõstamaa KK 10.02 5 26
6 Eliise Timm 2004 Tõstamaa KK 10.05 6 25
7 Mari - Liis Ollino 26/08/2005 Lindi LaAk 10.15 7.-8. 24
8 Regina Koidu 2004 Tõstamaa KK 10.15 7.-8. 24
9 Karmen Udeküll 25/10/2003 Lindi LaAk 10.20 9 22

10 Eliina Kallas 03/07/2003 Metsapoole PK 10.25 10 21
11 Andria Lubja 2 klass Jõõpre kool 10.45 11.-12. 20
12 Anny Kerem 2004 Tõstamaa KK 10.45 11.-12. 20
13 Helen Vaik 02/05/2004 Metsapoole PK 10.70 13.-14. 18
14 Leandra Vaher 2005 Uulu PK 10.70 13.-14. 18
15 Mia Pransmann 4 klass Jõõpre kool 10.75 15 16
16 Pille-Riin Jaaniste 4 klass Jõõpre kool 10.80 16 15
17 Sirelin Jürgens 03/05/2007 Lindi LaAk 10.90 17 14
18 Meribel Born 19/01/2006 Metsapoole PK 10.94 18 13
19 Merily Kopelmaa 2004 Uulu PK 11.01 19 12
20 Anne - Ly Pogosjan 10/08/2006 Lindi LaAk 11.50 20 11

II gr. T kaugus

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Punkte

1 Kimberly Born 02/12/2004 Metsapoole PK 3.92 I 31



2 Crete Sinimäe 2003 Uulu PK 3.59 II 29

3 Karmen Udeküll 25/10/2003 Lindi LaAk 3.44 III 28

4 Regina Koidu 2004 Tõstamaa KK 3.37 4 27
5 Getter Ennok 2005 Uulu PK 3.35 5 26
6 Eliise Timm 2004 Tõstamaa KK 3.28 6 25
7 Leandra Vaher 2005 Uulu PK 3.27 7 24
8 Meribel Born 19/01/2006 Metsapoole PK 3.23 8 23
9 Kadri Vulkan 2003 Tõstamaa KK 3.20 9 22

11 Loore Ritso 2 klass Jõõpre kool 3.05 10 21
10 Anny Kerem 2004 Tõstamaa KK 3.05 11 20
12 Merily Kopelmaa 2004 Uulu PK 3.05 12 19
13 Andria Lubja 2 klass Jõõpre kool 3.00 13 18
14 Mari - Liis Ollino 26/08/2005 Lindi LaAk 2.98 14 17
15 Mia Pransmann 4 klass Jõõpre kool 2.84 15 16
16 Helen Vaik 02/05/2004 Metsapoole PK 2.80 16 15
17 Pille-Riin Jaaniste 4 klass Jõõpre kool 2.78 17 14
18 Anne - Ly Pogosjan 10/08/2006 Lindi LaAk 2.77 18 13
19 Sirelin Jürgens 03/05/2007 Lindi LaAk 2.64 19 12
20 Eliina Kallas 03/07/2003 Metsapoole PK 2.43 20 11

II  gr. T pall

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Punkte

1 Crete Sinimäe 2003 Uulu PK 24.85 I 31

2 Karmen Udeküll 25/10/2003 Lindi LaAk 24.78 II 29

3 Merily Kopelmaa 2004 Uulu PK 24.40 III 28

4 Mari - Liis Ollino 26/08/2005 Lindi LaAk 24.00 4 27
5 Kimberly Born 02/12/2004 Metsapoole PK 23.28 5 26
6 Eliina Kallas 03/07/2003 Metsapoole PK 22.60 6 25
7 Meribel Born 19/01/2006 Metsapoole PK 22.42 7 24
8 Anny Kerem 2004 Tõstamaa KK 21.98 8 23
9 Eliise Timm 2004 Tõstamaa KK 21.25 9 22

10 Mia Pransmann 4 klass Jõõpre kool 19.11 10 21
11 Sirelin Jürgens 03/05/2007 Lindi LaAk 19.03 11 20
12 Getter Ennok 2005 Uulu PK 17.74 12 19
13 Helen Vaik 02/05/2004 Metsapoole PK 17.54 13 18
14 Regina Koidu 2004 Tõstamaa KK 17.43 14 17
15 Leandra Vaher 2005 Uulu PK 16.89 15 16
16 Pille-Riin Jaaniste 4 klass Jõõpre kool 16.85 16 15
17 Kadri Vulkan 2003 Tõstamaa KK 16.74 17 14
18 Loore Ritso 2 klass Jõõpre kool 15.50 18 13
19 Anne - Ly Pogosjan 10/08/2006 Lindi LaAk 14.27 19 12
20 Andria Lubja 2 klass Jõõpre kool 13.91 20 11



Kati ja Mati Spordimängud

27.05.2015.

Audru staadion

III grupp

Pendel TJ

Kool Aeg Punkte Koht

1 Pärnjõe PK 1.28,9 31 I

2 Tootsi LA/PK 1.37,0 29 II

3 Lavassaare LA/AK 1.38,9 28 III

III gr. P 60m

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht Punktid

1 Karel Mitt 29/07/2004 Tootsi La/Pk 9.43 I 31

2 Tauno Haas 12/05/2004 Pärnjõe PK 10.28 II 29

3 Sten Kõiv 03/01/2006 Pärnjõe PK 10.35 III 28

4 Innar Raudsepp 09/01/2005 Tootsi La/Pk 10.40 4 27
5 Henri Tekku 30/07/2006 Pärnjõe PK 10.45 5 26
6 Marten Kärner 2007 Lavassaare LAK 11.10 6 25
7 Janar Oeselg 2002 Lavassaare LAK 11.30 7 24
8 Marton Mäerand 08/07/2007 Tootsi La/Pk 11.42 8 23
9 Daniel Bambans 2006 Lavassaare LAK 11.50 9 22

10 Kristo Tõnissaar 02/04/2005 Pärnjõe PK 11.60 10 21
11 Marten Villem 2007 Lavassaare LAK 12.05 11 20
12 Andres Alloja 22/08/2005 Tootsi La/Pk 12.43 12 19

III gr. P kaugus

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Punkte

1 Karel Mitt 29/07/2004 Tootsi La/Pk 4.05 I 31

2 Tauno Haas 12/05/2004 Pärnjõe PK 3.24 II 29

3 Innar Raudsepp 09/01/2005 Tootsi La/Pk 3.18 III 28

4 Sten Kõiv 03/01/2006 Pärnjõe PK 2.97 4 27
5 Marten Kärner 2007 Lavassaare LAK 2.91 5 26
6 Janar Oeselg 2002 Lavassaare LAK 2.88 6 25
7 Marton Mäerand 08/07/2007 Tootsi La/Pk 2.76 7 24
8 Daniel Bambans 2006 Lavassaare LAK 2.67 8 23
9 Kristo Tõnissaar 02/04/2005 Pärnjõe PK 2.66 9 22

10 Henri Tekku 30/07/2006 Pärnjõe PK 2.66 10 21
11 Andres Alloja 22/08/2005 Tootsi La/Pk 2.65 11 20
12 Marten Villem 2007 Lavassaare LAK 2.41 12 19

III gr. P pall

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Punkte

1 Karel Mitt 29/07/2004 Tootsi La/Pk 30.82 I 31

2 Tauno Haas 12/05/2004 Pärnjõe PK 28.58 II 29

3 Daniel Bambans 2006 Lavassaare LAK 27.34 III 28

4 Andres Alloja 22/08/2005 Tootsi La/Pk 26.16 4 27
5 Marton Mäerand 08/07/2007 Tootsi La/Pk 25.05 5 26
6 Marten Villem 2007 Lavassaare LAK 23.06 6 25
7 Marten Kärner 2007 Lavassaare LAK 21.68 7 24
8 Kristo Tõnissaar 02/04/2005 Pärnjõe PK 21.62 8 23
9 Sten Kõiv 03/01/2006 Pärnjõe PK 18.88 9 22

10 Innar Raudsepp 09/01/2005 Tootsi La/Pk 18.17 10 21
11 Henri Tekku 30/07/2006 Pärnjõe PK 16.96 11 20
12 Janar Oeselg 2002 Lavassaare LAK DNM



III gr. T 60m

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht Punktid

1 Maria Peterson 28/09/2004 Tali Põhikool-Lasteaed 9.91 I

2 Sophie-Demi Kulbok 16/08/2004 Pärnjõe PK 10.12 II 31

3 Anete Lensment 27/01/2004 Tali Põhikool-Lasteaed 10.30 III

4 Sandra Sabo 2003 Lavassaare LAK 10.40 4 29
5 Lisete Lensment 10/03/2006 Tali Põhikool-Lasteaed 10.57 5
6 Raneli Kast 2005 Lavassaare LAK 10.65 6 28
7 Janne Roosme 09/11/2005 Pärnjõe PK 10.70 7 27
8 Lisette Baum 15/03/2003 Tootsi La/Pk 10.88 8 26
9 Kerda Erm 10/07/2004 Tootsi La/Pk 10.90 9 25

10 Kertu Vellemäe 09/03/2004 Pärnjõe PK 10.97 10 24
11 Janeliis Sootna 25/09/2004 Pärnjõe PK 11.05 11 23
12 Džuljeta Tilk 2005 Lavassaare LAK 11.23 12 22
13 Marleen Kärner 2006 Lavassaare LAK 11.30 13 21
14 Kadi Katharina Paap 14/03/2005 Tootsi La/Pk 11.60 14 20
15 Hanna Mändma 07/05/2005 Tootsi La/Pk 12.60 15 19

III gr. T kaugus

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Punkte

1 Maria Peterson 28/09/2004 Tali Põhikool-Lasteaed 3.80 I

2 Lisete Lensment 10/03/2006 Tali Põhikool-Lasteaed 3.40 II

3 Anete Lensment 27/01/2004 Tali Põhikool-Lasteaed 3.30 III

4 Sophie-Demi Kulbok 16/08/2004 Pärnjõe PK 3.28 4 31
5 Kerda Erm 10/07/2004 Tootsi La/Pk 2.98 5 29
6 Lisette Baum 15/03/2003 Tootsi La/Pk 2.92 6 28
7 Kadi Katharina Paap 14/03/2005 Tootsi La/Pk 2.86 7 27
8 Sandra Sabo 2003 Lavassaare LAK 2.85 8 26
9 Raneli Kast 2005 Lavassaare LAK 2.82 9 25

10 Janne Roosme 09/11/2005 Pärnjõe PK 2.80 10 24
11 Marleen Kärner 2006 Lavassaare LAK 2.78 11 23
12 Janeliis Sootna 25/09/2004 Pärnjõe PK 2.70 12 22
13 Kertu Vellemäe 09/03/2004 Pärnjõe PK 2.68 13 21
14 Džuljeta Tilk 2005 Lavassaare LAK 2.58 14 20
15 Hanna Mändma 07/05/2005 Tootsi La/Pk 2.48 15 19

III gr. T pall

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Punkte

1 Raneli Kast 2005 Lavassaare LAK 23.26 I 31

2 Anete Lensment 27/01/2004 Tali Põhikool-Lasteaed 22.23 II

3 Džuljeta Tilk 2005 Lavassaare LAK 22.02 III 29

4 Maria Peterson 28/09/2004 Tali Põhikool-Lasteaed 21.82 4
5 Sandra Sabo 2003 Lavassaare LAK 21.72 5 28
6 Lisette Baum 15/03/2003 Tootsi La/Pk 21.58 6 27
7 Kadi Katharina Paap 14/03/2005 Tootsi La/Pk 19.97 7 26
8 Sophie-Demi Kulbok 16/08/2004 Pärnjõe PK 18.01 8 25
9 Hanna Mändma 07/05/2005 Tootsi La/Pk 15.56 9 24

10 Lisete Lensment 10/03/2006 Tali Põhikool-Lasteaed 15.10 10
11 Janeliis Sootna 25/09/2004 Pärnjõe PK 14.82 11 23
12 Kerda Erm 10/07/2004 Tootsi La/Pk 14.38 12 22
13 Marleen Kärner 2006 Lavassaare LAK 12.07 13 21
14 Janne Roosme 09/11/2005 Pärnjõe PK 11.81 14 20
15 Kertu Vellemäe 09/03/2004 Pärnjõe PK 9.92 15 19


